



Rawicz dnia 24.11.2022r.

NLO-3820-14/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa asortymentu do zabiegów laparoskopowych”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści trokar optyczny 5mm ze ściętą kaniulą spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowana, transparentną, standardową o dł. 75 i 100 mm. Trokar posiada: – uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, – dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go co najmniej w trzech pozycjach, – zdejmowalną uszczelkę – wyraźne oznaczenie trokaru na grocie i kaniuli – grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami), op 6szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści trokar optyczny 11mm ze ściętą kaniulą spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowana, transparentną, standardową o dł. 100 mm. Trokar posiada: – uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, – dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go co najmniej w trzech pozycjach, – zdejmowalną uszczelkę – wyraźne oznaczenie trokaru na grocie i kaniuli – grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami) – wbudowana redukcja 5mm-11mm op 6szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Pakiet 3 poz. 3 Czy zamawiający dopuści trokar optyczny 12 mm ze ściętą kaniulą spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowana, transparentną, standardową o dł. 100 mm. Trokar posiada: – uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, – dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go co najmniej w trzech pozycjach, – zdejmowalną uszczelkę – wyraźne oznaczenie trokaru na grocie i kaniuli – grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami) – wbudowana redukcja 5mm-12mm, op 6szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

Pakiet 3 poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nożyczki dł. 33cm, poz. bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

Pakiet 3 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści grasper dł. 33cm, poz. bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

Pakiet 3 poz. 9 Czy Zamawiający dopuści dissektor dł. 33cm, poz. bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7

Pakiet 3 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści chwytak dł. 33cm, poz. bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Część nr 1 Poz. 1 – 7

Czy biorąc pod uwagę fakt, iż opakowania jednostkowe są wrażliwe na uszkodzenie podczas transportu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w opakowaniach zbiorczych, tj. pakowane po 6 szt., zapewniając dostawę sterylnego i nieuszkodzonego sprzętu oraz ich wycenę z przeliczeniem zamawianych ilości do wielokrotności „6”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9

Dotyczy: Część nr 3, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar o średnicy 5mm z kaniulą wyposażoną w system fiksacji, długość 70 i 100 mm. Atraumatyczny obturator optyczny bez noża, posiadający bezpieczne zakończenie w kształcie „nosa delfina”, umożliwiające kontrolowane rozdzielanie tkanek. Trokar posiadający dwustopniowy zawór do insuflatora. Trokar pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10

Część nr 3, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar o średnicy 11 mm. Kaniula karbowana o dł.100 mm, samodopasowująca się uszczelka mieszcząca narzędzia od 5 do 11 mm (bez konieczności używania redukcji). Trokar z plastikowym obturatorem posiadającym bezpieczne zakończenie w kształcie „nosa delfina”, umożliwiające kontrolowane rozdzielanie tkanek, z trójstopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja (możliwość desulfacji bez odłączania wężyka CO2). Trokar pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 11

Część nr 3, Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar o średnicy 12 mm. Kaniula karbowana o dł.100 mm, samodopasowująca się uszczelka mieszcząca narzędzia od 5 do 12 mm (bez konieczności używania redukcji). Trokar z plastikowym obturatorem posiadającym bezpieczne zakończenie w kształcie „nosa delfina”, umożliwiające kontrolowane rozdzielanie tkanek, z trójstopniowym zaworem insuflacja/stop/desuflacja (możliwość desulfacji bez odłączania wężyka CO2). Trokar pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Tak